
REPARARE ECOGRAF MODEL ACUSON ANTARES PE PRODUCATOR SIEMENS 

« Inapoi la Lista 

Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator:  SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI 

Localizare:  Romania (Constanta) 

Tip anunt:  Anunt de atribuire 

Sursa:  S.E.A.P. 

Data atribuire:  06-04-2017 

Data aparitiei:  09-05-2017 

Domenii 

 

    Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului medical (CPV: 50421000) 

 

Atribuiri ale SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL AN.. 

Text: 

Anunt de atribuire numarul 177546/08.05.2017 

Inapoi 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

I.1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI 

Adresa postala: B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 , 

Romania , Punct(e) de contact: Violeta Stoica , Tel. +40 241503255 , Email: 

achizitii@spitalulconstanta.ro , Fax: +40 241660473 



I.2) TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 

PRINCIPALE) 

Organism de drept public 

Activitate (activitati) 

- Sanatate 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 

CONTRACTANTE 

Nu 

 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

II.1) DESCRIERE 

II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

REPARARE ECOGRAF MODEL ACUSON ANTARES PE PRODUCATOR SIEMENS 

II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de 

prestare a serviciilor 

Servicii 

16 - Servicii in afara celor cuprinse in Anexa II 

Locul principal de prestare: SEDIUL AUTORITATII CONTRACTANTE 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3) Anuntul implica 

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

REPARARE ECOGRAF MODEL ACUSON ANTARES PE PRODUCATOR SIEMENS 

II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

50421000-2 - Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului medical (Rev.2) 

II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2) VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

75,894 RON 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1) Tipul procedurii 

Negociere fara anunt de participare 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de 

participare: 

• Situatie de urgenta extrema survenita in urma unor evenimente care nu puteau fi prevazute de 

autoritatea contractanta, in conformitate cu conditiile stricte stabilite in directiva 

IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1) Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: 11963 Denumirea: SERVICII REPARARE ECOGRAF 

V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 06.04.2017 

V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 1 

NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 1 

V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

SIEMENS HEALTHCARE SRL 

Adresa postala: Str. Preciziei 24, Centrul pentru sprijinirea afacerilor "West Gate Business 

Center", birourile 401-405, etaj 4 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 062204 , Romania , Tel. 

+40 216296511 , Email: florin.niculescu@siemens.com, mona.musat@siemens.com, 

cristina.codescu@siemens.com, radu.leocovici@siemens.com, petrisor.visan@siemens.com, 



cristinel.dragomir@siemens.com, corneliu.cristea@siemens.com, dana.david@siemens.com, 

laurentiu.frumuselu@siemens.com, ovidiu.miron@siemens.com, 

ciceroni.murarescu@siemens.com, stefan.buzica@siemens.com, 

florentin.preoteasa@siemens.com, dragos.hagiescu@siemens-healthineers.com , Fax: +40 

216296512 

V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 75894.00 Moneda: RON Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 75894.00 Moneda: RON Fara TVA 

V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

VI.1) CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 

FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2) ALTE INFORMATII 

VI.3) CAI DE ATAC 

VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2) Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

VI.4) DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

08.05.2017 08:53 


